Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO PIAUÍ – TJD/PI

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente  da 2ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva do

Piauí, Dr. Emídio Carlos de Sousa Júnior, de acordo com o disposto no art. 47 do

CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que as

pessoas físicas ou jurídicas, cujos processos seguem relacionados ficam INTIMADAS

para sessão de instrução e julgamento que será realizada no dia 17 de dezembro de

2020, às 15:00 horas, a ser realizada de forma virtual por meio de videoconferência

utilizando-se para isso o sistema Google Meet. A reunião poderá ser acessada através do

link abaixo, a partir de 10 minutos antes do horário agendado. Link da reunião:

https://meet.google.com/vjb-bcrx-yah

1. PROCESSO Nº 009/2020 - DENÚNCIA

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciado: RAFAEL DA SILVA, roupeiro do 4 de Julho Esporte Clube

AUDITOR RELATOR: JOELSON JOSÉ DA SILVA

2. PROCESSO Nº 010/2020 - DENÚNCIA

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciados: Eduardo Barbosa da Silva Costa – Atleta da equipe E. C. Flamengo;

Levi Brendo Sousa Santos Costa – Atleta da equipe Piauí E. C.

AUDITOR RELATOR: MARIA HELOÍSA CASTELO BRANCO BARROS

COELHO

http://www.ffp-pi.com/
https://meet.google.com/vjb-bcrx-yah

Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

3. PROCESSO Nº 011/2020 - DENÚNCIA

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciados: - FAGNER FERREIRA DA SILVA e HUGO FREITAS GOUVEIA,

Atletas da  SOCIEDADE ESPORTIVA DE PICOS.

AUDITOR RELATOR: JOÃO GABRIEL CARVALHO MACÊDO

4. PROCESSO Nº 012/2020 - DENÚNCIA

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciado: Francisco Eduardo Gomes da Cunha –Atleta da equipe 4 de julho E.C.

AUDITOR RELATOR: VINICIUS RIBEIRO DE SOUSA

5. PROCESSO Nº 018/2020 - ARQUIVAMENTO

Pronunciante: Procuradoria do TJD/PI

Indiciado: Israel da Silva Alves – Atleta do Fluminense (ID CBF n° 167797)

AUDITOR RELATOR: EMÍDIO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR

6. PROCESSO Nº 020/2020 - DENÚNCIA

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciados: Leo Jeime Pereira Negreiros – Atleta do Tiradentes – ID CBF n°

702622)

AUDITOR RELATOR: EMÍDIO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR

EMÍDIO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR

Presidente da 2ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/PI

http://www.ffp-pi.com/

		2020-12-15T20:10:06-0300
	EMIDIO CARLOS DE SOUSA JUNIOR